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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51314045F

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit South Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Haxhi Brari Nd.18 Hy1 Ap 7, Tirane 
Njesia Bashkiake Nr.13 1044

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtim me shumice e pakice te mallrave industrial etj. • 
Shërbime transporti, konsulence ne fushen financiare dhe te 
ndertimit etj. • Punime me konstruksione, rikonstruksione, 
mirëmbajte godinash civile dhe industriale etj. • Ndertime 
civile dhe industriale, Rruge, autostrada, mbikalime etj  • 
Punime rifiniture me materiale metalike, druri, plastike dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike dhe ndertuese.  • 
Studim, projektim, mbikëqyrje, kolaudim për ndërtim e 
zbatim të veprave ndërtimore të të gjitha llojeve sipas 
legjislacionit shqiptar. • Studime urbanistike të të gjitha 
niveleve; • Planifikim urban; projektim arkitektonik; 
projektim strukturash mbajtëse beton-arme, metalike,  • 
Projektim rrugësh, autostradash, aeroportesh, heliportesh,  • 
Vlerësime mjedisore, projektim linjash dhe sistemesh së 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë elektrike; • 
Projektim ujësjellës, kanalizime, vepra ujitje, kullimi, 
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impiante vaditëse, diga, dampa, etj. • Shit-blerje automjetesh, 
pasurish te paluajtshme dhënie automjete me qera etj. • 
Transport mallrash. blerje shitje inertesh. Germime dhe 
transport te materialeve te ndryshme.  • Rikonstruksion dhe 
ndertim ujesjellesa 
Ervin Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Kosta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: South Construction
E-Mail: ervinkosta86@hotmail.com  
Telefon: 0689096205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399339-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4398E9-23CA-436D-802E-084D8AF43975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80A227-043C-49FB-973E-76674A7D8FFA
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